
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.227.2015
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr OZ.0050.205.2015 z dnia 10 listopada 2015 r.
w sprawie powołania Społecznej Rady Gospodarczej Miasta Koła

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam co następuje:

§ 1.Ze składu Społecznej Rady Gospodarczej odwołuje się Panią Iwonę Sosnowską-
Walczak.

§ 2. W związku z § 1 skład Społecznej Rady Gospodarczej przedstawia się następująco:

1) Czesław Cieślak- Prezes Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Kole
2) Marian Gruchot- Zakład Robót Inżynieryjnych w Kole
3) Piotr Walkowiak- .Walkowiak" Piekarnia
4) Krzysztof Szurgot- Przedsiębiorstwo KJS
5) Rafał Graczyk- Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Proma
6) Piotr Mikołajczyk- Dyrektor Personalny Saint- Gobain HPM Polska sp. z 0.0.

7) Joanna Czynsz- Piechowiak- Dyrektor Generalny Saint- Gobain HPM Polska sp. z 0.0.

8) Robert Gajda- przedsiębiorca
9) Marcin Sobczak- "TRANS- KOL PALIWA" sp. z 0.0.

10) Paweł Andrzejczak- Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Mostowych S.A.

§3. Pozostała treść Zarządzenia Nr OZ.0050.2015.2015 z dnia 10 listopada w sprawie
powołania Społecznej Rady Gospodarczej Miasta Koła pozostaje bez zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR


